Iii ŞiT TuFAN BUZPlNAR

SAYYADiYYE
( ~~ı;..:.ıı )

Rifaiyye tarikatının
İzzeddin Ahmed es-Sayyadi'ye

(ö. 670/1271)
nisbet edilen bir kolu

(bk. RİFAİYYE).

SAZ
( jlw)

Türk musikisinde
müzik aletlerinin tamamını

ifade eden bir terim,
daha çok halk müziğinde kullanılan

telli bir çalgının adı.

_j

_j

Terimin Farsça saz kelimesinden Türk
çe'ye geçtiği belirtilir.